Proc. Leg. nº 4562/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2902/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação tapa buraco

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito tapa buraco na Rod. Mun. dos Andradas,  de fronte ao nº988 - Jardim
Lorena,(em frente ao Posto de gasolina).

Justificativa
                                          Este Vereador foi procurado por munícipes solicitando tal

melhoria.

Valinhos, 26 de julho de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01X98CWD53E7CGY5
		2023-07-27T12:21:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura